Директору МБОУ  БГО ООШ № 11________________

                          Карякиной Александре Валерьевне_________________

(фамилия, имя, отчество заявителя)

____________________________________________________________,

проживающ___  по адресу (фактическое проживание):_____________

адрес регистрации__________________________________________

___________________________________________________________

тел. _______________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу принять моего ребенка в _____ класс МБОУ БГО ООШ №11

Фамилия, имя, отчество (последнее-при наличии) ребенка___________________________________

___________________________________________________________________________________

Дата рождения ребенка: __________________________________________________________________

Адрес регистрации ребенка:_______________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

Адрес проживания ребенка:______________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

Сведения о родителях (законных представителях) ребенка:

Мать ребенка:__________________________________________________________________________

Адрес регистрации родителя(законного

представителя):_________________________________________________________________________

____________________________________________________

Адрес проживания  родителя (законного представителя): ____________________________________

_______________________________________________________________________________________

Контактный телефон:____________________e-mail :_______________________________________

Отец ребенка:__________________________________________________________________________

Адрес регистрации родителя (законного представителя): _____________________________________

_______________________________________________________________________________________

Адрес проживания  родителя (законного представителя):____________________________

_______________________________________________________________________________________

Контактный телефон:____________________e-mail :_________________________________________

Наличие права первоочередного или преимущественного приема______________________________

Имеется ли потребность ребенка в обучении по АОП или в создании специальных условий для

обучения ____________, (да/нет).Если имеется, то даю согласие на обучение по АОП

_______________________________________________________________________________________

В соответствии со статьями 14,44 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации» даю согласие на обучение и воспитание моего несовершеннолетнего

ребенка на    _____________________языке; на получение образования народном языке из числа
                     (указать язык обучения)

 языков народов Российской Федерации: ______________________

(указать язык обучения)

«_______»______________20____Подпись______________________

К заявлению прилагаются:

1. Копия свидетельства о рождении/паспорт ребенка.

2. Свидетельство о регистрации ребенка по месту жительства.

3. Медицинская карта ребенка

4.________________________________________________________________________________

5._________________________________________________________________________________

В соответствии с общими требованиями к приему граждан в общеобразовательные учреждения

Закона РФ «Об образовании» ознакомлен (ознакомлена) со следующими документами,

регламентирующими деятельность ОУ:

1.Уставом Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения  Борисоглебского

городского округа основной общеобразовательной  школы № 11.

2.Лицензией на право осуществления образовательной деятельности.

3.Свидетельством о государственной аккредитации учреждения.

4.Основными образовательными программами, реализуемыми учреждением.

5.Распорядительным актом органа местного самоуправления администрации Борисоглебского

городского округа о закрепленной территории за Муниципальным бюджетным

общеобразовательным учреждением  Борисоглебского городского округа основной

общеобразовательной  школы № 11.

«_______»______________20____                              Подпись______________________